27

86

145

152
147

332

120

119

P02423000234




Pos.

005
006
007
009
9A

9B

023
024
025
026
028
029
032
37

37

043
049
050
052
057
084
086
092
095
099
110
112
114
117
118
119
120
121
135
145
147
147
152
223
228
229
230
234
266
274
332
376
472
999
999
999

Référence

5024741000/9
5023267200/1
5024658400/2
5026233100/7
5026233600/6
5024740800/3
5024014000/9
5024014100/7
5023263600/6
5023265200/3
5021477700/0
5026740200/1
5026233000/9
5026570600/7
5024663900/4
5026232800/3
5024008900/8
5024008600/4
5024008800/0
5016607900/9
5026233500/8
5024011500/1
5024665600/8
5026233400/1
5024741200/5
5024665800/4
5024008700/2
5024660800/9
5026249500/0
5024741400/1
5024741500/8
5024741600/6
5024741700/4
5026233200/5
5024661000/5
5025103900/9
5025104000/7
5024009600/3
5024666000/0
5024666100/8
5023395900/1
5024666200/6
5024666300/4
5024009000/6
5024658900/1
5024661800/8
5024741800/2
5026232900/1
5026249600/8
5027276300/9
5024984200/1

Désignation

GRILL

RESSORT

ARRET,FILTRE

FILTRE

FILTRE A GRAISSE

FILTRE GRAISSE
SUPPORT,DOUILLE LAMPE
SUPPORT,INFERIEUR
FERMETURE,DOUILLE LAMPE
LAMPE

DOUILLE

DIFFUSEUR DE LUMIERE
Filtre a graisse

BOUTON

BOUTON

MOTEUR GENERAL
COURONNE MOBILE

Support moteur
SERRE-CABLE,SUPPORT MOTEUR
REGISTRE

CHARIOT

FLASQUE
SUPPORT,TABLEAU DE BORD
BANDE,PANNEAU

AR FILTRE

Joint

PROTECTION

HABILLAGE

CHEMINEE

CHEMINEE SUPERIEURE
SUPPORT,SUPERIEUR,CHEMIN!E
RACCORD,FIXATION,CHEMIN!E
PLAQUE DECOR
Boitier,alimentation

SERRE-CABLE,BOITE
LEVIER COMMANDE VOLET
PLATINE COMMANDES
LAMPE TEMOIN
COUVERCLE,TABLEAU DE BORD
BOITE, TABLEAU DE BORD
PROTECTION,EXTERIEURE
Boitier connexion

BOUCHON

PLAQUE SOUPAPE

ETRIER

NOTICE UTILISATION

ENSEMBLE ACCESSOIRES,FIXATION,

FILTRE,CHARBON, 10PIECES



