

Pos.	Référence	Désignation	
005	5024741000/9	GRILL	
006	5023267200/1	RESSORT	
007	5024658400/2	ARRET,FILTRE	
009	5026233100/7	FILTRE	
9A	5026233600/6	FILTRE À GRAISSE	
9B	5024740800/3	FILTRE GRAISSE	
023	5024014000/9	SUPPORT, DOUILLE LAMPE	
024	5024014100/7	SUPPORT, INFERIEUR	
025	5023263600/6	FERMETURE, DOUILLE LAMPE	
026	5023265200/3	LAMPE	
028	5021477700/0	DOUILLE	
029	5026740200/1	DIFFUSEUR DE LUMIÈRE	
032	5026233000/9	Filtre à graisse	
37	5026570600/7	BOUTON	
37	5024663900/4	BOUTON	
043	5026232800/3	MOTEUR GÉNÉRAL	
049	5024008900/8	COURONNE MOBILE	
050	5024008600/4	Support moteur	
052	5024008800/0	SERRE-CABLE, SUPPORT MOTEUR	
057	5016607900/9	REGISTRE	
084	5026233500/8	CHARIOT	
086	5024011500/1	FLASQUE	
092	5024665600/8	SUPPORT, TABLEAU DE BORD	
095	5026233400/1	BANDE,PANNEAU	
099	5024741200/5	AR FILTRE	
110	5024665800/4	Joint	
112	5024008700/2	PROTECTION	
114	5024660800/9		
117	5026249500/0	HABILLAGE	
118	5024741400/1	CHEMINEE	
119	5024741500/8	CHEMINEE SUPERIEURE	
120	5024741600/6	SUPPORT, SUPERIEUR, CHEMIN!E	
121	5024741700/4	RACCORD, FIXATION, CHEMIN!E	
135	5026233200/5	PLAQUE DÉCOR	
145	5024661000/5	Boitier,alimentation	
147	5025103900/9		
147	5025104000/7	CEDDE CADI E DOITE	
152	5024009600/3	SERRE-CABLE,BOITE	
223	5024666000/0	LEVIER COMMANDES	
228	5024666100/8	PLATINE COMMANDES	
229	5023395900/1	LAMPE TEMOIN	
230	5024666200/6	COUVERCLE, TABLEAU DE BORD	
234	5024666300/4	BOITE, TABLEAU DE BORD	
266	5024009000/6	PROTECTION, EXTERIEURE	
274	5024658900/1	Boilier connexion	
332	5024661800/8	BOUCHON	
376	5024741800/2	PLAQUE SOUPAPE	
472	5026232900/1	ÉTRIER	
999	5026249600/8	NOTICE UTILISATION	
999	5027276300/9	ENSEMBLE ACCESSOIRES, FIXATION,	

FILTRE, CHARBON, 10PIECES

999

5024984200/1